

I. J. WAVES ApS

Hørskættens 14-16
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I. J. WAVES ApS
Hørskættens 14-16
2630 Taastrup

CVR-nr: 34894256
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Algade 24
4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive butikshandel og transportvirksomhed....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud efter skat på kr.-163.139 , hvorefter egenkapitalen. pr. 31. december 2017 er positiv med kr 547.956

Resultatet betegnes af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter- også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets afslutning- indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år samt selskabets økonomiske stilling pr, 31. december 2016

. ...

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i deet kommende regnskabsår 2018.

Årets resultat på kr. -163.139 foreslås overført til næste år.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.311.671	2.864.876
Eksterne omkostninger		-300.198	-574.467
Bruttoresultat		1.011.473	2.290.409
Personaleomkostninger		-1.218.305	-1.833.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-182.368
Resultat af ordinær primær drift		-206.832	274.044
Andre finansielle indtægter		0	2.514
Øvrige finansielle omkostninger		-2.320	-5.924
Ordinært resultat før skat		-209.152	270.634
Skat af årets resultat		46.013	-59.539
Årets resultat		-163.139	211.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-163.139	211.095
I alt		-163.139	211.095

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.229.860	5.229.860
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.229.860	5.229.860
Anlægsaktiver i alt		5.229.860	5.229.860
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.347.593	889.856
Tilgodehavende skat		151.375	105.362
Tilgodehavender i alt		1.498.968	995.218
Likvide beholdninger		116.285	759.244
Omsætningsaktiver i alt		1.615.253	1.754.462
Aktiver i alt		6.845.113	6.984.322

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		47.956	211.095
Egenkapital i alt		547.956	711.095
Gæld til banker		3.776.692	3.757.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.776.692	3.757.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.627	383.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		56.348	56.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.266	870.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.625.224	1.204.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.520.465	2.515.536
Gældsforpligtelser i alt		6.297.157	6.273.227
Passiver i alt		6.845.113	6.984.322

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	3	5
Gennemsnitligt antal ansatte	3	5
Antal ansatte, ultimo	3	5

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).